ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุเชื้อเพลิง จำนวน 2 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธงชัยปิโตรเลี่ยม (ขายปลีก,ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 120,870.00 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  4  มกราคม  พ.ศ. ๒๕64 

(นายวิชาญ พันธ์นุเรณู) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑